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FICHE TECHNIQUE
BOISSON AROME CACAO BUENAVITA

GENERAL

Dénomination Préparation pour boisson cacaotée

Description Poudre marron pour préparer une boisson cacaotée spécifique pour distributeurs automatiques
Sucre, lactosérum en poudre, cacao en poudre fortement dégraissé, poudre de lait écrémé, sel,

Ingrédients antiagglomérant (Oxyde de silicium & Gomme de cellulose). Réduction des acides gras saturés
pour agir contre le cholestérol et les maladies cardio-vasculaire.

ce produit doit étre mélangé avec du lait en poudre, le produit fini doit contenir minimum 1,5gr de protéine de lait pour 100ml

Valeur nutritionnelle RNJ (Repeéres Nutritionnelles Journaliers) basé sur I'apport journalier de 2000 kcal (origine CIAA)

Par 100 g

Par portion (21 g dans 150 ml d’eau)

Valeur énergétique (kj) 1562 Kj

% RNJ

328 Kj

% RNJ

Valeur énergétique

369 Kcal
(kcal)

18

77 Kcal

Protéines 8.4

17

1.8

Glucides 76

28

16

Dont sucres 74.7

83

15.7

Lipides 1.9

0.4

Dont saturés 1.1

0.2

Fibres alimentaires 4.6

18

Olojlo|lo|laolo|o

sodium 0.663

28

olojlo|lo|lolo|o

0.139

OGM & ALLERGENES

Céréales contenant du gluten

Crustacés et produits a base de crustacés

CEufs et produits a base d’ceufs

Poissons et produits a base de poissons

Arachides et produits a base d’arachides

Soja et produits a base de soja

Lait et produits lactés

Fruits a coque et produits dérivés

Céleri et produits dérivés

Moutarde et produits dérivés

Produit a base de graine de sésame

Anhydride sulfureux & sulfites > 10 ppm

Lupin et produits dérivés

Mollusques et produits a base de mollusques

La matiére premiére convient a I’alimentation de :

Coelaquie

Diabétique

Ovo-lacto-végétarien

végétalien

ENVIRONNEMENT

La distribution est effectué par des transporteurs exclusifs utilisant des biocarburan




FICHE TECHNIQUE
BOISSON AROME CACAO BUENAVITA

Boissons chaudes 100% plaisir

Eco-responsables Sans allergéne *

AROME CACAO

Préparation pour boisson
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GARANTI SANS PRESENCE des allergénes alimentaires
majeurs tels que : blé, arachides, fruits a coques, céleri, soja, oeuf.
PRESENCE de lait / produits a base de lait
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Préserver I'environnement



